

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	13.508.401/0001-07	Sim	Keuler Moreira Cazelato	038.001.676-11
LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	71.295.497/0001-60	Sim	Rodolfo Franceli	491.895.146-53

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00068-2023

LICIT.: PREG 00023-2023

DATA DE ABERTURA: 21/06/2023

VENCEDOR: AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI

CÓDIGO: 3548

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (105147) AGENDA DIARIA DE MESA2021-2022	SAO DOMINGOS	100.0000	UN	39,9500	3.995,00	0.10	1
008 - (101876) BARBANTE 8 FIOS 250GR	AK	50.0000	RL	18,5000	925,00	0.00	0
011 - (105152) BLOCO ADESIVO PACOTE C/4BLOCOS	BRW	100.0000	PT	7,9800	798,00	0.13	1
017 - (106744) CADERDO ESPIRAL 96FL CAPA DURA	SAO DOMINGOS	500.0000	UN	10,1000	5.050,00	0.00	0
018 - (105155) CADERNO BROCHURACAO 96 FOLHAS	SAO DOMINGOS	1500.0000	UN	15,4900	23.235,00	0.06	2
019 - (105156) CADERNO DESENHO GRANDE 96FLS	SAO DOMINGOS	500.0000	UN	18,4900	9.245,00	0.05	1
020 - (105158) CADERNO PEQUENO: BROCURA 48 FLS	SAO DOMINGOS	500.0000	UN	6,9800	3.490,00	0.14	2
021 - (106745) CALCULADORA MESA 12DIG	WINS	60.0000	UN	27,9000	1.674,00	0.00	0
027 - (101000) CARTOLINA BRANCA 50X66CM	AK	1000.0000	UN	1,1000	1.100,00	0.00	0
028 - (101942) CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/500GRS	CLIPSTOP	50.0000	CX	29,9800	1.499,00	0.03	1
029 - (101945) CLIPS 6/0 GALVANIZADO C/500GRS	CLIPSTOP	50.0000	CX	39,9500	1.997,50	0.10	1
030 - (101946) CLIPS 8/0 GALVANIZADO C/500GRS	CLIPSTOP	50.0000	CX	39,9500	1.997,50	0.10	1
031 - (106749) COLA BASTAO 40G	MAXI	500.0000	UN	22,0000	11.000,00	0.00	0
042 - (105159) CX PLAST.ARQ.MORTO 350X130X250	POLIBRAS	600.0000	UN	7,9800	4.788,00	0.13	1
048 - (103975) EVA AMARELO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	2
049 - (103977) EVA AZUL 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
050 - (103976) EVA AZUL CLARO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	2
051 - (103978) EVA BEGE 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
052 - (103980) EVA BRANCO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
053 - (103981) EVA CINZA 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
054 - (103982) EVA LILAS 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	2
055 - (103983) EVA MARROM 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
056 - (103984) EVA PRETO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	2
057 - (103985) EVA ROSA 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
058 - (103986) EVA ROXO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	2
059 - (103988) EVA VERDE 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	2
060 - (103987) EVA VERDE CLARO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
061 - (103989) EVA VERMELHO 40X50CM	MAX	200.0000	UN	3,4900	698,00	0.29	1
071 - (101951) GRAMPEADOR 240FL	CAVIA	15.0000	UN	197,0000	2.955,00	0.00	0
076 - (101605) GRAMPO 23/10 C/5000	CAVIA	50.0000	CX	18,5000	925,00	0.00	0
077 - (101924) GRAMPO 23/8 C/5000UN	CAVIA	30.0000	CX	34,9800	1.049,40	0.03	1
085 - (101869) LIVRO DE PONTO PG ENUMERADA	SAO DOMINGOS	40.0000	UN	19,0000	760,00	0.00	0
087 - (103993) MASSINHA MODELAR PT500GR COLOR	LEO E LEO	500.0000	PT	11,0000	5.500,00	0.00	0
092 - (103996) PAPEL CARTAO AMARELO PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
093 - (103997) PAPEL CARTAO AZUL CLARO PCT20I	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
094 - (103998) PAPEL CARTAO BRANCO PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
095 - (103999) PAPEL CARTAO LARANJA PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
096 - (104000) PAPEL CARTAO LILAS PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
097 - (104001) PAPEL CARTAO MARROM PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
098 - (104002) PAPEL CARTAO PRETO PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
099 - (104003) PAPEL CARTAO ROSA PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
100 - (104004) PAPEL CARTAO ROXO PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
101 - (104005) PAPEL CARTAO VERDE PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
102 - (104006) PAPEL CARTAO VERMELHO PCT20UNI	MAX	100.0000	PT	39,0000	3.900,00	0.00	0
106 - (105177) PAPEL PLASTICO ADESIVO C/25 MT	KAZ	50.0000	RL	87,9000	4.395,00	0.10	2
116 - (101619) PASTA SANFONADA C/31 DIVISORIA	POLIBRAS	50.0000	UN	44,9800	2.249,00	0.02	1
117 - (105181) PASTA SUSPensa C/PONTEIRA 24CM	ACP	500.0000	UN	4,0000	2.000,00	0.00	0
118 - (106751) PASTA SUSPensa DE PLASTICO	POLIBRAS	600.0000	UN	15,0000	9.000,00	0.00	0
119 - (101960) PASTA SUSPensa MARMORIZA TAM 2	ACP	100.0000	UN	7,9800	798,00	0.13	1
123 - (105183) PERFURADOR 2 FUIROS 100FLS	CAVIA	10.0000	UN	148,0000	1.480,00	0.00	0
124 - (101900) PILHA AAA C/2 ALCALINA	MAX	120.0000	PT	11,0000	1.320,00	0.00	0
125 - (101899) PILHA AA C/2 ALCALINA	MAX	150.0000	PT	9,9800	1.497,00	0.10	1
126 - (106752) PILHAS ALCALINAS TIPO C 2UNI	MAX	50.0000	PT	24,0000	1.200,00	0.00	0
135 - (101976) PRANCHETA ACRILICO P/FOLHA A4	KAZ	60.0000	UN	23,0000	1.380,00	0.00	0
136 - (101903) QUADRO DE AVISOS FELTRO 120X15	SATALO	20.0000	UN	168,0000	3.360,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
137 - (106753) REFIL BASTAO DE COLA QUENTE	KAZ	60.0000	PT	69,9800	4.198,80	0.01	1
143 - (106754) TESOURA DE PICOTAR	LEO E LEO	20.0000	UN	66,8000	1.336,00	0.12	1
145 - (105190) TESOURA INFANTIL EM ACO INOXID	LEO E LEO	500.0000	UN	4,0000	2.000,00	0.00	0
146 - (105191) TINTA GUACHE C/6 CORES VARIADA	LEO E LEO	400.0000	PT	6,9800	2.792,00	0.14	1
148 - (104020) TNT AMARELO 1,2X50MT	TECFIL	10.0000	RL	129,9000	1.299,00	0.07	1
149 - (104021) TNT AZUL 1,2X50MT	TECFIL	10.0000	RL	129,9000	1.299,00	0.07	1
150 - (104022) TNT BRANCO 1,2X50MT	TECFIL	10.0000	RL	129,9000	1.299,00	0.07	1
151 - (104023) TNT PRETO 1,2X50MT	TECFIL	10.0000	RL	129,9000	1.299,00	0.07	1
152 - (104024) TNT VERDE 1,2X50MT	TECFIL	10.0000	RL	129,9000	1.299,00	0.07	1
153 - (104025) TNT VERMELHO 1,2X50MT	TECFIL	10.0000	RL	129,9000	1.299,00	0.07	1

TOTAL DO PARTICIPANTE AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI

181.455,20

VENCEDOR: LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME

CÓDIGO: 86

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
002 - (105148) ALFINETE C/CABECA COLOR C/50UN	JOCAR	20.0000	CX	4,9500	99,00	1.00	1
003 - (105149) ALMOFADA P/CARIMBO N3 AZUL	CARBRINK	15.0000	UN	7,9900	119,85	0.00	0
004 - (105150) APAGADOR MADEIRA P/QUADRO NEGR	SOUZA	20.0000	UN	8,9900	179,80	0.00	0
005 - (101934) APAGADOR P/QUADRO BRANCO 17X7	JOCAR	10.0000	UN	7,8500	78,50	0.63	2
006 - (101879) APONTADOR DE PLASTICO C/DEPOSI	LEO E LEO	200.0000	UN	1,1500	230,00	4.17	1
007 - (098528) APONTADOR PARA LAPIS.	LEO E LEO	300.0000	UN	0,9800	294,00	1.01	1
009 - (105151) BATERIA 1,5V LR44	ELGIN	30.0000	UN	0,9000	27,00	5.26	1
010 - (103959) BENJAMIN T C/3 TOMADAS	FORLUX	50.0000	UN	3,9800	199,00	0.50	1
012 - (101936) BOBINA CALCULAR 57MM C/30UNID	SCRITY	10.0000	CX	68,5000	685,00	0.15	1
013 - (101911) BOBINA CALCULAR 76MMX30MT C/30	SILFER	10.0000	CX	119,9900	1.199,90	0.00	0
014 - (101912) BOBINA CALCULAR 89MMX30MT C/30	REGISPEL	10.0000	CX	89,9900	899,90	0.01	1
015 - (105153) BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE100	VMP	20.0000	RL	182,0000	3.640,00	0.44	1
016 - (105154) BORRACHA BRANCA LATEX N 40	JOCAR	800.0000	UN	0,4900	392,00	2.00	2
022 - (106746) CANETA ESF AZUL 0.7 CX	COMPACTOR	40.0000	CX	49,9900	1.999,60	0.00	0
023 - (106747) CANETA ESF PRETA 0.7 CX	COMPACTOR	30.0000	CX	49,9900	1.499,70	0.00	0
024 - (106748) CANETA ESF VERMELHA 0.7 CX	COMPACTOR	15.0000	CX	49,9900	749,85	0.00	0
025 - (105162) CANETA MARCA TEXTO AMARELA C12	JOCAR	100.0000	CX	24,9900	2.499,00	0.00	0
026 - (101913) CANETA P/RETROPROJETOR AZUL 1	JOCAR	10.0000	UN	2,9900	29,90	0.00	0
032 - (105163) COLA BRANCA LAVAVEL 90GRS	FRAMA	500.0000	UN	3,9900	1.995,00	0.00	0
033 - (105164) COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	LEO E LEO	5.0000	UN	18,9800	94,90	0.11	2
034 - (103963) COLOR SET ABOBORA 110GR 48X66C	VMP	200.0000	UN	0,9900	198,00	1.00	1
035 - (103964) COLOR SET AMARELO 110GR 48X66C	VMP	250.0000	UN	0,9900	247,50	1.00	1
036 - (103965) COLOR SET AZUL 110GR 48X66 CM	VMP	250.0000	UN	0,9900	247,50	1.00	1
037 - (103966) COLOR SET MARROM 110GR 48X66CM	VMP	150.0000	UN	0,9900	148,50	1.00	1
038 - (103967) COLOR SET PINK 110GR 48X66CM	VMP	150.0000	UN	0,9900	148,50	1.00	1
039 - (103968) COLOR SET PRETO 110GR 48X66CM	VMP	150.0000	UN	0,9900	148,50	1.00	2
040 - (103969) COLOR SET ROSA 110GR 48X66CM	VMP	200.0000	UN	0,9900	198,00	1.00	1
041 - (103970) COLOR SET VERDE 110GR 48X66CM	VMP	200.0000	UN	0,9900	198,00	1.00	1
043 - (105165) DIARIO DE CLASSE FUNDAMENTAL	TILIBRA	60.0000	UN	14,9900	899,40	0.00	0
044 - (103972) DIARIO DE CLASSE PRE ESCOLAR	TILIBRA	40.0000	UN	14,9900	599,60	0.00	0
045 - (105194) ELASTICO GOMINHA 25GRS C/30UNI	FULGOR	10.0000	CX	3,9800	39,80	0.25	1
046 - (101917) ESTILETE ESTREITO 9MM	LEO E LEO	100.0000	UN	1,9900	199,00	0.00	0
047 - (105166) ETIQUETA ADESIVA DE PRECOS N 6	FITACREL	50.0000	RL	6,9900	349,50	0.00	0
062 - (105167) EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO INOX	LEO E LEO	50.0000	UN	1,9900	99,50	0.50	2
063 - (099368) FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS.	FORLUX	50.0000	UN	28,9900	1.449,50	0.03	1
064 - (101041) FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M	ADELBRAS	100.0000	UN	0,9700	97,00	1.02	2
065 - (103990) FITA ADESIVA TRANSP. 12MMX40M	KORETECH	100.0000	RL	1,4900	149,00	0.00	0
066 - (101865) FITA ADESIVA TRANSPARENTE50X50	KORETECH	150.0000	UN	4,9900	748,50	0.20	1
067 - (101918) FITA CREPE 19MMX50MT	KORETECH	400.0000	UN	5,9900	2.396,00	0.00	0
068 - (101887) FITA DUPLA FACE 19X30	KORETECH	400.0000	RL	9,9800	3.992,00	0.10	1
069 - (106750) GIZ BRANCO P/ Q.NEGRO ESCOLAR	DELTA	100.0000	CX	4,0300	403,00	59.66	1
070 - (101014) GIZ DE CERA COLORIDO CX C/12	LEO E LEO	400.0000	CX	6,9900	2.796,00	0.00	0
072 - (101921) GRAMPEADOR DE PAPEL 26/6	JOCAR	100.0000	UN	21,9900	2.199,00	0.00	0
073 - (103991) GRAMPEADOR DE PAREDE PRESSAO	CIS	5.0000	UN	78,9900	394,95	0.01	2
074 - (105168) GRAMPEADOR P/100 FOLHAS	JOCAR	10.0000	UN	68,9900	689,90	0.01	1
078 - (101922) GRAMPO 26/6 CX C/5000UN	JOCAR	100.0000	CX	6,9900	699,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
079 - (105170) GRAMPO DE TRILHO PLASTICO C/50	DELLO	60.0000	PT	23,9900	1.439,40	0.00	0
080 - (105171) GRAMPOS P/GRAMPEADOR106/8C2500	JOCAR	20.0000	CX	17,9900	359,80	0.00	0
081 - (105172) LAPIS DE COR C/12 CORES	LEO E LEO	100.0000	CX	11,9900	1.199,00	0.00	0
082 - (101926) LAPIS PRETO N2 C/144UN	LEO E LEO	35.0000	CX	57,9900	2.029,65	0.00	0
083 - (103992) LASTEX PRETO CONE C/1000M	ZANOTTI	10.0000	RL	44,9900	449,90	0.00	0
084 - (105174) LIVRO DE ATA 100 FOLHAS CAPA D	TILIBRA	40.0000	UN	15,9800	639,20	0.13	2
086 - (101868) LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS	TILIBRA	30.0000	UN	17,9900	539,70	0.00	0
088 - (103994) MOLHA DEDOS 12G EM GEL	RADEX	150.0000	UN	3,9900	598,50	0.00	0
089 - (105175) MOUSE OPTICO MINIMO 800DPI USB	MULTILASER	50.0000	UN	17,9900	899,50	0.00	0
090 - (101073) PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA	VICTORIA	1000.0000	UN	2,9900	2.990,00	0.33	1
091 - (101875) PALITO DE PICOLE C/100 UNID	THEOTO	100.0000	PT	4,9900	499,00	0.20	1
103 - (105176) PAPEL DOBRADURA 48X66 DIVERSAS	VMP	100.0000	UN	0,5000	50,00	15.25	1
104 - (101957) PAPEL KRAFT 60X200M	SCRITY	10.0000	RL	212,0000	2.120,00	0.47	2
105 - (104014) PAPEL PARDO 48X66CM	SCRITY	500.0000	UN	0,4900	245,00	2.00	1
107 - (105178) PASTA ARQUIVO TAM GR, TIPO AZ M	FRAMA	50.0000	UN	14,4900	724,50	0.07	1
108 - (101959) PASTA AZ/LOMBO 50MM	FRAMA	50.0000	UN	18,9900	949,50	0.05	1
109 - (101871) PASTA AZUL C/ABA E ELASTICO	POLIBRAS	250.0000	UN	2,9900	747,50	0.33	1
110 - (101961) PASTA CATALOGO 50S C/50ENVELOP	POLIBRAS	60.0000	UN	17,9900	1.079,40	0.00	0
111 - (105179) PASTA PLASTICA ALVEOLAR C/ELAS	POLIBRAS	100.0000	UN	3,5000	350,00	0.00	0
112 - (101894) PASTA POLIONDA 4CM AMARELO GRA	POLIBRAS	50.0000	UN	5,9900	299,50	0.17	1
113 - (101893) PASTA POLIONDA AZUL 2CM GRANDE	POLIBRAS	100.0000	UN	3,9900	399,00	0.25	1
114 - (101895) PASTA POLIONDA VERMELHA 6CM GR	POLIBRAS	100.0000	UN	6,7900	679,00	0.00	0
115 - (105180) PASTA PRETA PASTA CATALO.C/50	POLIBRAS	100.0000	UN	18,4900	1.849,00	0.05	1
120 - (101872) PASTA TRILHO PRETA	POLIBRAS	100.0000	UN	6,9900	699,00	0.00	0
121 - (101646) PEN DRIVE 16 GB	MULTILASER	50.0000	UN	28,9900	1.449,50	0.00	0
122 - (105182) PEN DRIVE 32GB USB 2.0	MULTILASER	100.0000	UN	33,9900	3.399,00	0.00	0
127 - (105184) PINCEL ATOMICO AZUL PONTA REDO	COMPACTOR	100.0000	UN	4,9900	499,00	0.00	0
128 - (105185) PINCEL ATOMICO PRETO PONTA RED	COMPACTOR	100.0000	UN	4,9900	499,00	0.00	0
129 - (105189) PINCEL ATOMICO VERMELHO PONTA	COMPACTOR	100.0000	UN	4,9900	499,00	0.00	0
130 - (101905) PINCEL AZUL P/QUADRO BRANCO	JOCAR	50.0000	UN	3,9900	199,50	0.00	0
131 - (101906) PINCEL PRETO P/QUADRO BRANCO	CIS	50.0000	UN	5,9900	299,50	0.00	0
132 - (101908) PINCEL VERMELHO P/QUADRO BRANC	JOCAR	50.0000	UN	3,9900	199,50	0.00	0
133 - (105186) PINCE P/PINTURA TINTA GUACHE 6	LEO E LEO	200.0000	UN	1,9900	398,00	0.00	0
134 - (105187) PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	LEO E LEO	60.0000	UN	20,9900	1.259,40	0.05	1
138 - (101973) REGUA ACRILICA TRANSP 30CM	LEO E LEO	500.0000	UN	2,9900	1.495,00	0.00	0
139 - (104019) ROLETE P/MAQ.CALCULAR C/05UNI	FIXXAR	50.0000	PT	34,9900	1.749,50	0.00	0
140 - (101981) SACO PLASTICO 4 FUIROS GROSSO	POLI	3000.0000	UN	0,6900	2.070,00	1.43	1
141 - (101980) SACO PLASTICO P/PASTA 2 FUIROS	POLI	1500.0000	UN	0,2400	360,00	4.00	1
142 - (105188) TECLADO P/MICROCOMPUTADOR PRET	MULTILASER	50.0000	UN	48,0000	2.400,00	2.04	1
144 - (101090) TESOURA GR DE ACO INOX 21CM	LEO E LEO	80.0000	UN	9,9900	799,20	0.00	0
147 - (105192) TINTA P/CARIMBO AZUL 30ML	CARBRINK	30.0000	UN	4,9900	149,70	0.20	1

TOTAL DO PARTICIPANTE LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME 76.206,90

TOTAL DO PROCESSO: 257.662,10

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00068-2023

LICIT.: PREG 00023-2023

DATA DE ABERTURA: 21/06/2023

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
075 - (105169) GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO26/6	2.0000	UN	0,00	0	Item frustrado. Valores inexequíveis.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00068-2023

LICIT.: PREG 00023-2023

DATA DE ABERTURA: 21/06/2023

FORNECEDOR: AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 13.508.401/0001-07

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
069	106750	GIZ BRANCO P/ Q.NEGRO ESCOLAR	100.0000	CX	3,90	390,00	21/06/2023	Inexequível
075	105169	GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO26/6	2.0000	UN	23,86	47,72	21/06/2023	valor inexequível
103	105176	PAPEL DOBRADURA 48X66 DIVERSAS	100.0000	UN	0,30	30,00	21/06/2023	Inexequível

FORNECEDOR: LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME - CNPJ/CPF: 71.295.497/0001-60

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
031	106749	COLA BASTAO 40G	500.0000	UN	2,99	1.495,00	21/06/2023	Valor inexequível
075	105169	GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO26/6	2.0000	UN	27,99	55,98	21/06/2023	valor inexequível
118	106751	PASTA SUSPensa DE PLASTICO	600.0000	UN	7,99	4.794,00	21/06/2023	Valor inexequível.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00068-2023

LICIT.: PREG 00023-2023

DATA DE ABERTURA: 21/06/2023

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (105147) AGENDA DIARIA DE MESA2021-2022	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.995,00
002 - (105148) ALFINETE C/CABECA COLOR C/50UN	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	99,00
003 - (105149) ALMOFADA P/CARIMBO N3 AZUL	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	119,85
004 - (105150) APAGADOR MADEIRA P/QUADRO NEGR	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	179,80
005 - (101934) APAGADOR P/QUADRO BRANCO 17X7	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	78,50
006 - (101879) APONTADOR DE PLASTICO C/DEPOSI	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	230,00
007 - (098528) APONTADOR PARA LAPIS.	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	294,00
008 - (101876) BARBANTE 8 FIOS 250GR	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	925,00
009 - (105151) BATERIA 1,5V LR44	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	27,00
010 - (103959) BENJAMIM T C/3 TOMADAS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	199,00
011 - (105152) BLOCO ADESIVO PACOTE C/4BLOCOS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	798,00
012 - (101936) BOBINA CALCULAR 57MM C/30UNID	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	685,00
013 - (101911) BOBINA CALCULAR 76MMX30MT C/30	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.199,90
014 - (101912) BOBINA CALCULAR 89MMX30MT C/30	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	899,90
015 - (105153) BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE100	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	3.640,00
016 - (105154) BORRACHA BRANCA LATEX N 40	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	392,00
017 - (106744) CADERDO ESPIRAL 96FL CAPA DURA	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	5.050,00
018 - (105155) CADERNO BROCHURACAO 96 FOLHAS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	23.235,00
019 - (105156) CADERNO DESENHO GRANDE 96FLS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	9.245,00
020 - (105158) CADERNO PEQUENO: BROCURA 48 FLS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.490,00
021 - (106745) CALCULADORA MESA 12DIG	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.674,00
022 - (106746) CANETA ESF AZUL 0.7 CX	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.999,60
023 - (106747) CANETA ESF PRETA 0.7 CX	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.499,70
024 - (106748) CANETA ESF VERMELHA 0.7 CX	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	749,85
025 - (105162) CANETA MARCA TEXTO AMARELA C12	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.499,00
026 - (101913) CANETA P/RETROPROJETOR AZUL 1	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	29,90
027 - (101000) CARTOLINA BRANCA 50X66CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.100,00
028 - (101942) CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/500GRS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.499,00
029 - (101945) CLIPS 6/0 GALVANIZADO C/500GRS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.997,50
030 - (101946) CLIPS 8/0 GALVANIZADO C/500GRS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.997,50
031 - (106749) COLA BASTAO 40G	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	11.000,00
032 - (105163) COLA BRANCA LAVAVEL 90GRS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.995,00
033 - (105164) COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	94,90
034 - (103963) COLOR SET ABOBORA 110GR 48X66C	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	198,00
035 - (103964) COLOR SET AMARELO 110GR 48X66C	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	247,50
036 - (103965) COLOR SET AZUL 110GR 48X66 CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	247,50
037 - (103966) COLOR SET MARROM 110GR 48X66CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	148,50
038 - (103967) COLOR SET PINK 110GR 48X66CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	148,50
039 - (103968) COLOR SET PRETO 110GR 48X66CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	148,50
040 - (103969) COLOR SET ROSA 110GR 48X66CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	198,00
041 - (103970) COLOR SET VERDE 110GR 48X66CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	198,00
042 - (105159) CX PLAST.ARQ.MORTO 350X130X250	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	4.788,00
043 - (105165) DIARIO DE CLASSE FUNDAMENTAL	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	899,40
044 - (103972) DIARIO DE CLASSE PRE ESCOLAR	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	599,60
045 - (105194) ELASTICO GOMINHA 25GRS C/30UNI	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	39,80
046 - (101917) ESTILETE ESTREITO 9MM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	199,00
047 - (105166) ETIQUETA ADESIVA DE PRECOS N 6	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	349,50
048 - (103975) EVA AMARELO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
049 - (103977) EVA AZUL 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
050 - (103976) EVA AZUL CLARO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
051 - (103978) EVA BEGE 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
052 - (103980) EVA BRANCO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
053 - (103981) EVA CINZA 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
054 - (103982) EVA LILAS 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
055 - (103983) EVA MARROM 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
056 - (103984) EVA PRETO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
057 - (103985) EVA ROSA 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
058 - (103986) EVA ROXO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
059 - (103988) EVA VERDE 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
060 - (103987) EVA VERDE CLARO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
061 - (103989) EVA VERMELHO 40X50CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	698,00
062 - (105167) EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO INOX	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	99,50
063 - (099368) FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS.	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.449,50
064 - (101041) FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	97,00
065 - (103990) FITA ADESIVA TRANSP. 12MMX40M	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	149,00
066 - (101865) FITA ADESIVA TRANSPARENTE50X50	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	748,50
067 - (101918) FITA CREPE 19MMX50MT	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.396,00
068 - (101887) FITA DUPLA FACE 19X30	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	3.992,00
069 - (106750) GIZ BRANCO P/ Q.NEGRO ESCOLAR	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	403,00
070 - (101014) GIZ DE CERA COLORIDO CX C/12	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.796,00
071 - (101951) GRAMPEADOR 240FL	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	2.955,00
072 - (101921) GRAMPEADOR DE PAPEL 26/6	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.199,00
073 - (103991) GRAMPEADOR DE PAREDE PRESSAO	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	394,95
074 - (105168) GRAMPEADOR P/100 FOLHAS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	689,90
076 - (101605) GRAMPO 23/10 C/5000	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	925,00
077 - (101924) GRAMPO 23/8 C/5000UN	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.049,40
078 - (101922) GRAMPO 26/6 CX C/5000UN	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	699,00
079 - (105170) GRAMPO DE TRILHO PLASTICO C/50	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.439,40
080 - (105171) GRAMPOS P/GRAMPEADOR106/8C2500	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	359,80
081 - (105172) LAPIS DE COR C/12 CORES	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.199,00
082 - (101926) LAPIS PRETO N2 C/144UN	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.029,65
083 - (103992) LASTEX PRETO CONE C/1000M	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	449,90
084 - (105174) LIVRO DE ATA 100 FOLHAS CAPA D	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	639,20
085 - (101869) LIVRO DE PONTO PG ENUMERADA	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	760,00
086 - (101868) LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	539,70
087 - (103993) MASSINHA MODELAR PT500GR COLOR	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	5.500,00
088 - (103994) MOLHA DEDOS 12G EM GEL	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	598,50
089 - (105175) MOUSE OPTICO MINIMO 800DPI USB	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	899,50
090 - (101073) PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.990,00
091 - (101875) PALITO DE PICOLE C/100 UNID	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	499,00
092 - (103996) PAPEL CARTAO AMARELO PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
093 - (103997) PAPEL CARTAO AZUL CLARO PCT20I	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
094 - (103998) PAPEL CARTAO BRANCO PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
095 - (103999) PAPEL CARTAO LARANJA PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
096 - (104000) PAPEL CARTAO LILAS PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
097 - (104001) PAPEL CARTAO MARROM PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
098 - (104002) PAPEL CARTAO PRETO PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
099 - (104003) PAPEL CARTAO ROSA PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
100 - (104004) PAPEL CARTAO ROXO PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
101 - (104005) PAPEL CARTAO VERDE PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
102 - (104006) PAPEL CARTAO VERMELHO PCT20UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,00
103 - (105176) PAPEL DOBRADURA 48X66 DIVERSAS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	50,00
104 - (101957) PAPEL KRAFT 60X200M	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.120,00
105 - (104014) PAPEL PARDO 48X66CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	245,00
106 - (105177) PAPEL PLASTICO ADESIVO C/25 MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	4.395,00
107 - (105178) PASTA ARQUIVO TAM GR, TIPO AZ M	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	724,50
108 - (101959) PASTA AZ/LOMBO 50MM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	949,50
109 - (101871) PASTA AZUL C/ABA E ELASTICO	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	747,50
110 - (101961) PASTA CATALOGO 50S C/50ENVELOP	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.079,40
111 - (105179) PASTA PLASTICA ALVEOLAR C/ELAS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	350,00
112 - (101894) PASTA POLIONDA 4CM AMARELO GRA	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	299,50
113 - (101893) PASTA POLIONDA AZUL 2CM GRANDE	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	399,00
114 - (101895) PASTA POLIONDA VERMELHA 6CM GR	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	679,00
115 - (105180) PASTA PRETA PASTA CATALO.C/50	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.849,00
116 - (101619) PASTA SANFONADA C/31 DIVISORIA	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	2.249,00
117 - (105181) PASTA SUSPENSIVA C/PONTEIRA 24CM	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,00
118 - (106751) PASTA SUSPENSIVA DE PLASTICO	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	9.000,00
119 - (101960) PASTA SUSPENSIVA MARMORIZA TAM 2	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	798,00
120 - (101872) PASTA TRILHO PRETA	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	699,00
121 - (101646) PEN DRIVE 16 GB	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.449,50
122 - (105182) PEN DRIVE 32GB USB 2.0	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	3.399,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
123 - (105183) PERFURADOR 2 FUIROS 100FLS	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.480,00
124 - (101900) PILHA AAA C/2 ALCALINA	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.320,00
125 - (101899) PILHA AA C/2 ALCALINA	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.497,00
126 - (106752) PILHAS ALCALINAS TIPO C 2UNI	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.200,00
127 - (105184) PINCEL ATOMICO AZUL PONTA REDO	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	499,00
128 - (105185) PINCEL ATOMICO PRETO PONTA RED	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	499,00
129 - (105189) PINCEL ATOMICO VERMELHO PONTA	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	499,00
130 - (101905) PINCEL AZUL P/QUADRO BRANCO	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	199,50
131 - (101906) PINCEL PRETO P/QUADRO BRANCO	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	299,50
132 - (101908) PINCEL VERMELHO P/QUADRO BRANC	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	199,50
133 - (105186) PINCE P/PINTURA TINTA GUACHE 6	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	398,00
134 - (105187) PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.259,40
135 - (101976) PRANCHETA ACRILICO P/FOLHA A4	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.380,00
136 - (101903) QUADRO DE AVISOS FELTRO 120X15	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	3.360,00
137 - (106753) REFIL BASTAO DE COLA QUENTE	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	4.198,80
138 - (101973) REGUA ACRILICA TRANSP 30CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.495,00
139 - (104019) ROLETE P/MAQ.CALCULAR C/05UNI	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	1.749,50
140 - (101981) SACO PLASTICO 4 FUIROS GROSSO	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.070,00
141 - (101980) SACO PLASTICO P/PASTA 2 FUIROS	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	360,00
142 - (105188) TECLADO P/MICROCOMPUTADOR PRET	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	2.400,00
143 - (106754) TESOURA DE PICOTAR	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.336,00
144 - (101090) TESOURA GR DE ACO INOX 21CM	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	799,20
145 - (105190) TESOURA INFANTIL EM ACO INOXID	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,00
146 - (105191) TINTA GUACHE C/6 CORES VARIADA	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	2.792,00
147 - (105192) TINTA P/CARIMBO AZUL 30ML	LOJA 1 99 DO RODOLFO LTDA ME	149,70
148 - (104020) TNT AMARELO 1,2X50MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.299,00
149 - (104021) TNT AZUL 1,2X50MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.299,00
150 - (104022) TNT BRANCO 1,2X50MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.299,00
151 - (104023) TNT PRETO 1,2X50MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.299,00
152 - (104024) TNT VERDE 1,2X50MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.299,00
153 - (104025) TNT VERMELHO 1,2X50MT	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	1.299,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial